
Zarządzenie Nr BF.0050.165.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 23 grudnia 2021r.  

 

w sprawie  zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 47 700,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę  47 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku - zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 80 237 814,96 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74 856 309,96 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 381 505,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  85 759 525,60 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 76 866 570,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 892 955,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 993 091,00   5 908 091,00   5 387 799,00   4 293 931,00   1 093 868,00   3 240,00   517 052,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 993 091,00   5 908 091,00   5 387 799,00   4 291 931,00   1 095 868,00   3 240,00   517 052,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

643 694,00   643 694,00   641 894,00   570 434,00   71 460,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

643 694,00   643 694,00   641 894,00   568 434,00   73 460,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 135 806,50   7 135 806,50   4 623 235,50   2 250 231,24   2 373 004,26   0,00   2 512 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 135 806,50   7 135 806,50   4 626 735,50   2 249 231,24   2 377 504,26   0,00   2 509 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 000,00   926 000,00   926 000,00   0,00   926 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

929 500,00   929 500,00   929 500,00   0,00   929 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 700,00   250 700,00   250 700,00   0,00   250 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

676 000,00   676 000,00   676 000,00   0,00   676 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

678 800,00   678 800,00   678 800,00   0,00   678 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

832 426,00   832 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   832 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

828 926,00   828 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   828 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

832 426,00   832 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   832 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

828 926,00   828 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   828 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 760 180,00   1 760 180,00   1 745 130,00   1 495 200,00   249 930,00   0,00   15 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 760 180,00   1 760 180,00   1 745 130,00   1 494 200,00   250 930,00   0,00   15 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.165.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  23 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 155 830,00   1 155 830,00   1 155 830,00   1 155 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 154 830,00   1 154 830,00   1 154 830,00   1 154 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 250,00   3 250,00   3 250,00   0,00   3 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 250,00   4 250,00   4 250,00   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 679 894,00   23 679 894,00   2 086 069,00   1 315 229,00   770 840,00   0,00   21 593 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-41 200,00   -41 200,00   -40 300,00   -14 800,00   -25 500,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 200,00   41 200,00   41 200,00   0,00   41 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 679 894,00   23 679 894,00   2 086 969,00   1 300 429,00   786 540,00   0,00   21 592 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 614 973,00   15 614 973,00   131 151,00   89 900,00   41 251,00   0,00   15 483 822,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 614 973,00   15 614 973,00   132 051,00   87 800,00   44 251,00   0,00   15 482 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-900,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 388 699,00   6 388 699,00   287 386,00   224 315,00   63 071,00   0,00   6 101 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 388 699,00   6 388 699,00   287 386,00   223 615,00   63 771,00   0,00   6 101 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 800,00   32 800,00   32 800,00   32 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 100,00   32 100,00   32 100,00   32 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 930,00   25 930,00   25 930,00   0,00   25 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 630,00   26 630,00   26 630,00   0,00   26 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 260,00   125 260,00   123 670,00   113 660,00   10 010,00   0,00   1 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   -12 000,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 760,00   112 760,00   111 170,00   101 660,00   9 510,00   0,00   1 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 400,00   16 400,00   16 400,00   16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 400,00   14 400,00   14 400,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178 000,00   178 000,00   178 000,00   0,00   178 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 900,00   16 900,00   16 900,00   0,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 900,00   194 900,00   194 900,00   0,00   194 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178 000,00   178 000,00   178 000,00   0,00   178 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 900,00   16 900,00   16 900,00   0,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 900,00   194 900,00   194 900,00   0,00   194 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 000,00   145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 600,00   20 600,00   20 600,00   0,00   20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 600,00   165 600,00   165 600,00   0,00   165 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 000,00   145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 600,00   20 600,00   20 600,00   0,00   20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 600,00   165 600,00   165 600,00   0,00   165 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 040 860,00   1 040 860,00   1 033 760,00   886 660,00   147 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 015 860,00   1 015 860,00   1 008 760,00   886 660,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 500,00   44 500,00   44 500,00   0,00   44 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 759 525,60   76 866 570,60   44 229 444,33   24 621 948,83   19 607 495,50   7 071 039,48   24 992 445,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   8 892 955,00   5 892 955,00   0,00   

-47 700,00   -47 700,00   -43 300,00   -17 800,00   -25 500,00   0,00   -4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 700,00   47 700,00   47 700,00   0,00   47 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 759 525,60   76 866 570,60   44 233 844,33   24 604 148,83   19 629 695,50   7 071 039,48   24 988 045,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   8 892 955,00   5 892 955,00   0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 111 289,00   22 111 289,00   526 154,00   272 424,00   253 730,00   0,00   21 585 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 700,00   -3 700,00   -2 800,00   -2 800,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 111 289,00   22 111 289,00   527 054,00   269 624,00   257 430,00   0,00   21 584 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 604 973,00   15 604 973,00   121 151,00   89 900,00   31 251,00   0,00   15 483 822,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 604 973,00   15 604 973,00   122 051,00   87 800,00   34 251,00   0,00   15 482 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-900,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 319 214,00   6 319 214,00   217 901,00   181 830,00   36 071,00   0,00   6 101 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 319 214,00   6 319 214,00   217 901,00   181 130,00   36 771,00   0,00   6 101 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 700,00   26 700,00   26 700,00   26 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 930,00   25 930,00   25 930,00   0,00   25 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 630,00   26 630,00   26 630,00   0,00   26 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 063 664,09   24 063 664,09   2 395 607,61   1 096 914,83   1 298 692,78   29 751,48   21 638 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 700,00   -3 700,00   -2 800,00   -2 800,00   0,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 063 664,09   24 063 664,09   2 396 507,61   1 094 114,83   1 302 392,78   29 751,48   21 637 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.165.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  23 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 "Kiermas Kabikiejmski" 32 000,00       17 000,00         15 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ulicy Nalepy w 

Dobrym Mieście

25 000,00          25 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kajki w 

Dobrym Mieście
653 050,00        262 450,00           390 600,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050
Przebudowa ul. Gałczyńskiego 

w Dobrym Mieście
708 000,00        284 510,00           423 490,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - II etap
396 680,00        76 680,00             92 684,00             227 316,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi do terenów 

rolniczych w 

miejscowościnJesionowo dz. 

Nr geod. 95, 96, 117 146 obr. 

Jesionowo, gm. Dobre Miasto  

80 320,00          80 320,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050

Remont mostu w ciągu drogi 

gminnej nr 160006N w m. 

Głotowo

370 255,00        159 500,00           210 755,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Modernizacja ul. Gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00        100 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr  3 do Zarządzenia nr BF.0050.165.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  23 grudnia 2021r.  

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

roku        

(8+9+10+11)

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 18 grudnia 2020r.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2021        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Strona 1 z 2



9 600 60016 6050
Modernizacja  ul.Górnej wraz z 

dokumentacją
50 000,00          50 000,00             -                         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Przebudowa schodów w 

miejscowości Głotowo
100 000,00        100 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 750 75023 6050

Wykonanie projektu 

wielobranżowego budowlano - 

wykonawczego na rozbudowę 

budynku Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście

85 000,00          85 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 754 75412 6060
Zakup specjalistycznej kamery 

termowizyjnej z osprzętem 
24 400,00          14 400,00             10 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 754 75495 6050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście 
52 000,00          2 000,00               50 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 900 90002 6050

Projekt budowlany inwestycji 

pn. "Budowa PSZOK w 

Dobrym Mieście"

100 000,00        100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 900 90004 6060
Zakup  ciągnika - kosiarki - 

Sołectwo Bzowiec
11 000,00          11 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 900 90095 6050
Budowa drewnianej altany - 

Sołectwo Podleśna
14 000,00          14 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 900 90095 6050

Budowa kontenerowego szaletu 

miejskiego w Dobrym Mieście 

na dz. Geod. 102.26, obr. 1 

miasta Dobre Miasto

160 000,00        160 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i 

infrastrukturą techniczną przy 

ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym 

Mieście

2 046 000,00       2 046 000,00     696 000,00           1 350 000,00        
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 926 92695 6050

Budowa placu zabaw przy ul. 

Zwycięstwa w Dobrym Mieście 

na dz. Nr geod. 86/22, 86/21, 

86/20, 86/19

159 900,00        64 900,00             95 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00           5 167 605,00     1 496 300,00        799 144,00           2 872 161,00        -                             x

Jarosław Kowalski

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/   - dotacja od innych jst. 

  - dotacja z budżetu państwa

Strona 2 z 2




